
 
 
 
 

ค ำสั่งโรงเรียนบำงปะอิน “รำชำนุเครำะห์ ๑”  
ที่  ๓๖๔/๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรจัดงำนมุทิตำจิตเกษียณอำยุรำชกำร ประจ ำปี ๒๕๖๖  
.......................................................................... 

 ด้วยในปี ๒๕๖๖ โรงเรียนบำงปะอิน “รำชำนุเครำะห์ ๑”  มีข้ำรำชกำรครูและบุคลำกรทำงกำรศึกษำ 
เกษียณอำยุรำชกำร จ ำนวน ๒ ท่ำน โดยก ำหนดจัดงำนแสดงกตเวทิตำจิตผู้เกษียณอำยุรำชกำรข้ึน ในวันอำทิตย์ที่ 
๒๗ สิงหำคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ณ หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษำ โรงเรียนบำงปะอิน “รำชำนุเครำะห์ ๑” เพ่ือ
แสดงออกถึงควำมรัก ควำมผูกพัน และเป็นขวัญก ำลังใจแก่ผู้เกษียณอำยุรำชกำร 

 ดังนั้น เพ่ือให้กำรด ำเนินกำรดังกล่ำวเป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย โรงเรียนจึงแต่งตั้งคณะกรรมกำร
ด ำเนินกำร ดังนี้ 
 

คณะกรรมการอ านวยการ 
นำยประจวบโชค   สร้อยสม  ผู้อ ำนวยกำร  ประธำนกรรมกำร 
นำยสำธิต  แสงปิยะ   รองผู้อ ำนวยกำร  รองประธำนกรรมกำร 
ว่ำที่ ร.ต.สมรักษ์ แทนลำน  รองผู้อ ำนวยกำร   กรรมกำร 
ว่ำที่ ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภกัดิ์  รองผู้อ ำนวยกำร  กรรมกำร 
นำงสำววนิดำ  กำบสุวรรณ  รองผู้อ ำนวยกำร  กรรมกำร 
นำยศักรินทร์  วงษ์แหยม   ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
นำยเกษม   เมำลิทอง   ครู ช ำนำญกำรพิเศษ     กรรมกำร 
นำยศุภมงคล  อินทร์สนอง  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ     กรรมกำร 
นำยปลื้ม  ปรีชำ    ครู ช ำนำญกำรพิเศษ     กรรมกำร 
นำงนงพงำ  อิสสอำด     ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
นำงสำวสมำพร สมสืบ   ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
นำงสำวอัจฉรำ  พรรณสุชล          ครู ช ำนำญกำร             กรรมกำร 

  

หน้าที ่   ๑. ก ำกับ ดูแล สนับสนุน ให้ค ำปรึกษำ และอ ำนวยควำมสะดวก ในกำรด ำเนินกำร ให้เป็นไปตำม
วัตถุประสงค์และเป้ำหมำย 
           ๒. ติดตำมกำรด ำเนินงำนของฝ่ำยต่ำงๆ ให้เป็นไปด้วยควำมเรียบร้อย 

คณะกรรมการด าเนินงาน 
นำยสำธิต  แสงปิยะ รองผู้อ ำนวยกำร  ประธำนกรรมกำร 
ว่ำที่ ร.ต.สมรักษ์ แทนลำน รองผู้อ ำนวยกำร  รองประธำนกรรมกำร 
ว่ำที่ ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภกัดิ์ รองผู้อ ำนวยกำร  กรรมกำร 
นำงสำววนิดำ  กำบสุวรรณ รองผู้อ ำนวยกำร  กรรมกำร 
นำยศักรินทร์   วงษ์แหยม  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
นำยเกษม เมำลิทอง  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
นำยอัศวิน ศรีบัว  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
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นำงพรรณี เกตุถำวร  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
นำงกันต์ฤทัย  พันธุ์สวัสดิ์  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
นำยธีระวัฒน์ เพ็ชร์วำรี  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
นำงสำวอริยำ กันทะวงค์  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
นำงจิตร์สมำ  สมงำม  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
นำงสำวจิรฉัตร สะสมทรัพย์  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
นำยพีระศิลป์  เอกฐิน  คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
นำยสะอำด ทองสัมฤทธิ์  คร ู   กรรมกำร 
นำงสำวกัลย์พัตร์ เสรีชัย  คร ู   กรรมกำร 
นำยสุทธิพงษ์  มูลอำษำ  คร ู   กรรมกำร 
นำงสำวอัจฉรำ  พรรณสุชล  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่  ๑. วำงแผนด ำเนินกำรก ำหนดกำรจัดงำนแสดงมุทิตำจิตให้กับผู้เกษียณอำยุรำชกำรให้เป็นไปด้วย
ควำมเรียบร้อย สง่ำงำมและบังเกิดผลดีต่อทำงรำชกำร 
           ๒. ควบคุมดูแลก ำกับติดตำมและประสำนงำนในฝ่ำยที่รับผิดชอบ 
           ๓. ให้ค ำปรึกษำและช่วยแก้ไขปัญหำอุปสรรคในกำรด ำเนินงำน 

คณะกรรมการฝ่ายจัดสถานที่ 
ว่ำที่ร้อยตรี สมรักษ์ แทนลำน  รองผู้อ ำนวยกำร  ประธำนกรรมกำร 
นำยประสพชัย แน่ประโคน  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ รองประธำนกรรมกำร
นำยรัชชุพงษ์ แก้วจันทร์  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
นำยธวัช วงศ์สุวัฒน ์  คร ู   กรรมกำร 
นำงสำวกฤติญำ ทองประวัติ  คร ู   กรรมกำร 
นำงสำวทุเรียน ไวยบุรี  คร ู   กรรมกำร 
นำยชยกร อมรเวช  คร ู   กรรมกำร 
นำงวรรณวรำงค์ ทนงสุทธิ์  คร ู   กรรมกำร 
นำงสำวภิรมย์พร ใจหนักแน่น  คร ู   กรรมกำร 
นำงสำวกัญญำณัฐ สมภำร  คร ู   กรรมกำร 
นำงสำวสุธิตำ สุขสมรัมภ์  ครูผู้ช่วย  กรรมกำร 
นำงสำววรำงคณำ พิณสำมสำย  ครูผู้ช่วย  กรรมกำร 
ว่ำที่ร้อยตรีฮำซัน เดชเสถียร  ครูผู้ช่วย  กรรมกำร 
นำยพรพิชิต พันธ์บัวหลวง  ครูผู้ช่วย  กรรมกำร 
นำงสำวลักขณำ ภำคโภคี  ครูอัตรำจ้ำง  กรรมกำร 
นำงสำวบุญเรือง สังฆ์ศุข  ครูอัตรำจ้ำง  กรรมกำร 
นำยธรรมนูญ ระวังใน  ครูอัตรำจ้ำง  กรรมกำร 
นำงสำวธนำรักษ์ ไกรสมโภชน์  ครูอัตรำจ้ำง  กรรมกำร 
นำยชิษณุพงศ์  กอบัวแก้ว  ครชู่วยสอน  กรรมกำร 
ลูกจ้ำงชั่วครำว     กรรมกำร 
นำยธีระวัฒน์ เพ็ชร์วำรี  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำรและเลขำนุกำร 
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หน้าที ่  ๑. ด ำเนินงำนจัดในหอประชุมและทำงขึ้นลงหอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษำ ให้สวยงำม 
ประดับผ้ำ ตกแต่งดอกไม้ 
           ๒. จัดโต๊ะวำงของที่ระลึกให้ครูผู้เกษียณอำยุรำชกำร จ ำนวน ๒ ชุด 
           ๓. ออกแบบฉำกถ่ำยภำพ ๒ จุด และเวทีนักดนตรี 
           ๔. จัดท ำแผนผังโต๊ะอำหำรและป้ำยโต๊ะทำนอำหำร 
           ๕. ด ำเนินกำรติดตั้งไฟส่องสว่ำงทำงเข้ำโรงเรียน  
           ๖. ปฏิบัติหน้ำที่อื่น ๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย  

คณะกรรมการฝ่ายพิธีกร 
 นำงจิรฉัตร สะสมทรัพย์  ครู ช ำนำญกำร  ประธำนกรรมกำร 
 นำยปลื้ม ปรีชำ   ครู ช ำนำญกำรพิเศษ รองประธำนกรรมกำร 
 นำยภูวดล ส ำลี   ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
    นำยนัฐวุฒิ สำยันต ์              คร ู   กรรมกำร 
    นำยสุทธิพงษ์ มูลอำษำ    คร ู   กรรมกำรและเลขำนุกำร 
หน้าที ่ ๑. เป็นพิธีกร ด ำเนินพิธีกำรบนเวที ตำมล ำดับขั้นตอนที่ก ำหนด 
 ๒. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมท่ีได้รับมอบหมำย  

คณะกรรมการฝ่ายพิธีการ 
 นำยศักรินทร์ วงษ์แหยม  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ ประธำนกรรมกำร 
 นำงสำวอัจฉรำ พรรณสุชล  ครู ช ำนำญกำร  รองประธำนกรรมกำร 
 นำยศิวกร กรึงไกร  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 

 นำงสำวทุเรียน ไวยบุรี  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวสกุลทิพย์ ชูพงษ์  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวนภัสวรรณ ชนชนะชัย  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวจุฑำทิพ ดีละม้ำย  คร ู   กรรมกำร 

 นำงสำวปรียำภัทร ดีสวัสดิ์  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวนุชำภำ ส่งสวสัดิ์  คร ู   กรรมกำร 

 นำยวันเฉลิม อุลิต  คร ู   กรรมกำร 
 นำยเกียรติศักดิ์ กันนิดำ   คร ู   กรรมกำร 

 นำงสุคนธำ  ณรงค์เดชำ  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวกมลวรรณ  รัตนวรลักษณ์ ครอัูตรำจ้ำง  กรรมกำร 
 นำยกันตภน วำทะพุกกณะ  ครูผู้ช่วย  กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. ดูแลจัดเตรียมอุปกรณ์ต่ำงๆ หน้ำเวที และจัดหำพวงมำลัยส ำหรับนักร้อง  
  ๒. ด ำเนินกำรวำงแผนล ำดับขั้นตอนพิธีต่ำงๆ ของงำนแสดงมุทิตำจิต 
  ๓. ประสำนงำนกับฝ่ำยของที่ระลึกในกำรมอบของที่ระลึกบนเวที 
  ๔. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย  

คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
 นำยสำธิต  แสงปิยะ  รองผู้อ ำนวยกำร  ประธำนกรรมกำร 
 ว่ำที่ ร.ต.หญิงกรชนก ธรรมิภกัดิ์  รองผู้อ ำนวยกำร  รองประธำนกรรมกำร 
 นำงสุกัลยำ เสือจ ำศิลป์  คร ูช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
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 นำงจิตรีย์ รุ่งวัฒนำวุฒิรักษ์  คร ูช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
 นำงกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวรัตนำภรณ์ กำญจนพัฒน์ คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวพิมพ์ธำดำ จ ำนงค์บุญรัตน์ คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวสุวรรณำ เอกฐิน  คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวนัฏฐำภรณ์ ใหญ่ยอด  คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวพิมพ์สุภำ  ทรัพย์อยู่  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวกิตติกำ โชคสัมฤทธิ์  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวอุมำพร ขำวแขก  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวศิรินภำ มุลำลินน์  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวพัชญมณฑ์ ทิพย์สง  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวณัฐมนตร์  สุขสม  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำววรรณสิริ นำคเรือง  คร ู   กรรมกำร 
 นำยวีรวัฒน์ ลงผิว  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวสรวงสุดำ  ทองแท่ง  ครอัูตรำจ้ำง   กรรมกำร 
 นำงสำวทิพย์สุดำ ทองมี  คร ู   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. ดูแล และต้อนรับผู้มีเกียรติในงำน 
  ๒. จัดหำป้ำยไฟ LED ติดเสื้อส ำหรับผู้เกษียณอำยุรำชกำร ๒ ชิ้น 
  ๓. ต้อนรับและน ำแขกผู้มีเกียรติมำนั่งประจ ำโต๊ะ 
  ๔. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 

คณะกรรมการฝ่ายรับของที่ระลึกผู้เกษียณอายุราชการ 
 นำงพรรณี เกตุถำวร  คร ูช ำนำญกำรพิเศษ ประธำนกรรมกำร 
 นำงสำวจันทนำ กิ่งพุฒิ  คร ูช ำนำญกำร  รองประธำนกรรมกำร 
 นำงสำวประดับภรณ์ กันหำจันทร์ คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำยฉัตรดำว ฉันทะ  คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวโสภิต สุจิตตกุล  คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงจุไรภรณ์ พงษ์ไชย  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำววิจิตรำ อ่อนสกุล  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวกันติชำ สหนนท์ชัยกุล  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวพิชำมญชุ์ กุศล  คร ู   กรรมกำร 
 นำยปรำณ์รณ กำญจนำกร  คร ู   กรรมกำร 
 นำยเทอดศักดิ์ เปำลิวัฒน์  คร ู   กรรมกำร 
 นำยอภิวัฒน์  ปลอดโปร่ง  ครอัูตรำจ้ำง  กรรมกำร 
 นำงสำวพรนิภำ ศรีอรุณ  เจ้ำหน้ำที่ธุรกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวกัญญำรัตน์ ศิลำแยง  คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. รับของที่ระลึกจำกผู้มีเกียรติที่มำร่วมงำน 
  ๒. ด ำเนินกำรจัดเก็บและดูแลของที่ระลึกจนจบงำน 
   ๓. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 



๕ 
 

คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ 
 นำยสะอำด ทองสัมฤทธิ์  คร ู   ประธำนกรรมกำร 
 นำยเศรษฐลักษณ์ สุขสงวน  คร ู   รองประธำนกรรมกำร 
 นำงสำวศุภสิริ สอนสิทธิ์  คร ู   กรรมกำร 
 นำยพิทยำ ขุนน้อย  ครูผู้ช่วย  กรรมกำร 
 นำงสโรชำ ขันธวิธิ  คร ู   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. จัดบันทึกภำพนิ่งและภำพเคลื่อนไหวบรรยำกำศในงำน 
             ๒. ประชำสัมพันธ์กำรจัดงำนลงในเว็บไซต์โรงเรียน 
             ๓. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย    

คณะกรรมการฝ่ายโสตทัศนูปกรณ์ 
 นำยพีระศิลป์ เอกฐิน  ครู ช ำนำญกำร  ประธำนกรรมกำร 
 นำยภำณุพันธ์ จันทร์หอม  คร ู   รองประธำนกรรมกำร 
 นำงสำวชญำภำ ลีวรรณ  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวพัชรี บัวอำจ  ครูผู้ช่วย  กรรมกำร 
 นำยธนกฤต ว่องธัญญำกรณ์  ครูผู้ช่วย  กรรมกำร 
 นำยอดิศวร ขจรโชติพงศ์  ครอัูตรำจ้ำง  กรรมกำร 
 นำงสำวอำทิตญำ นำคกลั่น  คร ู   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. ด ำเนินกำรจัดท ำประวัติ VTR ผู้เกษียณอำยุรำชกำร และกำร์ดงำนเกษียณ 
             ๒. ควบคุม ดูแลประสำนงำน จัดกำรระบบแสง สี เสียง 
             ๓. จัดหำเพลงต่ำงๆ เปิดตลอดทั้งงำน 
             ๔. เปิดภำพขึ้จอชุดดนตรีครู  
             ๓. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 

คณะกรรมการฝ่ายการแสดง 
 นำงกันต์ฤทัย พันธุ์สวัสดิ์  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ ประธำนกรรมกำร 
 นำยเกษม เมำลิทอง  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ รองประธำนกรรมกำร 
 นำยศุภมงคล อินทร์สนอง  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
 นำงกัญญชัญญ์ เหมือนเตย  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวสุวรรณำ เอกฐิน  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวปัทมำ กรีถำวร  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำร 
 นำงสำวณัฐมนตร์  สุขสม  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำววิจิตรำ อ่อนสกุล  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวศิรินภำ มุลำลินน์  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวภิรมย์พร ใจหนักแน่น  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวปรียำภัทร ดีสวัสดิ์  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวกิตติกำ โชคสัมฤทธิ์  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวญำณำภรณ์  จันทร์หอม  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวสกุลทิพย์ ชูพงษ์  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวนภัสวรรณ ชนชนะชยั  คร ู   กรรมกำร 



๖ 
 

 นำงสำวพิชำมญชุ์ กุศล  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวพัชญมณฑ์ ทิพย์สง  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวทิพย์สุดำ ทองมี  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวภริตำ โอชำรส  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำววรำงคณำ พิณสำมสำย  ครผูู้ช่วย  กรรมกำร 
 นำงสำวลักขณำ ภำคโภคี  ครูอัตรำจ้ำง  กรรมกำร 
 นำงสำวสรวงสุดำ  ทองแท่ง  ครูอัตรำจ้ำง  กรรมกำร 
 นำงสำวกมลวรรณ  รัตนวรลักษณ์ ครูอัตรำจ้ำง  กรรมกำร  
 นำยชิษณุพงศ์  กอบัวแก้ว  ครูช่วยสอน  กรรมกำร 
 นำงสำวสมำพร สมสืบ  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. ด ำเนินซักซ้อมและจัดกำรแสดง  
             ๒. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 

คณะกรรมการฝ่ายดนตรี 
 นำยสำธิต  แสงปิยะ  รองผู้อ ำนวยกำร  ประธำนกรรมกำร 
 นำยเกษม เมำลิทอง  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ รองประธำนกรรมกำร 
 นำยศุภมงคล อินทร์สนอง  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
 นำงสำวสมำพร สมสืบ  ครู ช ำนำญกำรพิเศษ กรรมกำร 
 นำงสำวภริตำ โอชำรส  คร ู   กรรมกำร 
 นำยทรรศนันท์ อุดมฤทธิ์  คร ู   กรรมกำร 
 นำยรัชชุพงษ์ แก้วจันทร์  ครู ช ำนำญกำร  กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. ด ำเนินซักซ้อมและจัดแสดงดนตรีภำยในงำน 
             ๒. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 

คณะกรรมการฝ่ายอาหารและเครื่องดื่ม 
 นำงสำวอริยำ กันทะวงค์  ครู ช ำนำญกำร  ประธำนกรรมกำร
 นำงสำวญดำ แก้วพำณิชย์  คร ู   รองประธำนกรรมกำร 
 นำงสำวศิริวรรณ โอริส  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวญำณำภรณ์  จันทร์หอม  คร ู   กรรมกำร 
 นำยเสกสรรค์ สุขมำ  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวรวีพรรณ โชคสมบัติ  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวเมธำวี จันทรประภำ  คร ู   กรรมกำร 
 นำงสำวนัฐพร ภูวงษ์  คร ู   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. จัดเตรียม บริกำร อำหำรและเครื่องดื่ม ให้พอเพียงเหมำะสมแก่ผู้ร่วมงำน 
             ๒. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย            

คณะกรรมการฝ่ายจราจรและรักษาความปลอดภัย 
 นำยอัศวิน ศรีบัว ครู ช ำนำญกำรพิเศษ  ประธำนกรรมกำร 
 นำยทรรศนันท์ อุดมฤทธิ์ คร ู    รองประธำนกรรมกำร 
 นำยพิชำนนท์ เนำเพ็ชร คร ู    กรรมกำร 



๗ 
 

 นำยวีนัส เกิดแก่น เจ้ำหน้ำที่รักษำควำมปลอดภัย กรรมกำร 
 นำยปรีชำ อยู่คง เจ้ำหน้ำที่รักษำควำมปลอดภัย กรรมกำร 
 นักศึกษำวิชำทหำร 
 จ่ำสิบเอกธนพล สูงกลำง คร ู    กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. ควบคุม ดูแลระบบกำรจรำจรภำยในโรงเรียน 
             ๒. อ ำนวยควำมสะดวก และรักษำควำมปลอดภัยแก่ผู้มำร่วมงำน 
             ๓. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 

คณะกรรมการฝ่ายการเงิน 
 นำงสำววนิดำ กำบสุวรรณ รองผู้อ ำนวยกำร   ประธำนกรรมกำร 
 นำงสำวกัลย์พัตร์ เสรีชัย คร ู    รองประธำนกรรมกำร 
 นำงสำวชุลีกร วงศ์จีน ครู ช ำนำญกำร   กรรมกำร  
 นำงสำวสุรีย์ ทนคง คร ูช ำนำญกำร   กรรมกำร 
 นำงสำวปัทมำ กรีถำวร คร ูช ำนำญกำร   กรรมกำร 
 นำงสำวยุวดี สุภำเรือง คร ู    กรรมกำร  
 นำงจิตร์สมำ สมงำม ครู ช ำนำญกำร   กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. ด ำเนินกำรจัดท ำบัญชีรำยรับ – รำยจ่ำย ในกำรจัดงำน 
            ๒. รับบริจำคจำกผู้มีอุปกำรคุณ 
             ๓. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 

คณะกรรมการฝ่ายวัดผลและประเมินผล 
  นำงจิตร์สมำ สมงำม  ครู ช ำนำญกำร  ประธำนกรรมกำร 
  นำงสำวอัจฉรำ  พรรณสุชล  ครู ช ำนำญกำร  รองประธำนกรรมกำร 
  นำงสำววิชญำพร อุ่นมี  คร ู   กรรมกำร 
  นำยสุทธิพงษ์ มูลอำษำ  คร ู   กรรมกำร 
  นำงสำวกัญญำรัตน์ ศิลำแยง  คร ูช ำนำญกำร  กรรมกำรและเลขำนุกำร 

หน้าที ่    ๑. ประเมินผลกำรจัดกิจกรรมและรำยงำนให้ผู้บริหำรทรำบ 
            ๒. สรุปกำรอบรมเป็นรูปเล่มรำยงำน จ ำนวน ๓ เล่ม 
             ๓. ปฏิบัติหน้ำที่อ่ืนๆ ตำมที่ได้รับมอบหมำย 
 

ทั้งนี้  ขอให้ผู้ที่ได้รับกำรแต่งตั้งปฏิบัติหน้ำที่ตำมที่ได้รับมอบหมำยอย่ำงเต็มควำมสำมำรถและบังเกิดผลดี
แก่ทำงรำชกำร 
 

สั่ง ณ วันที่  ๔  เดือน สิงหำคม พ.ศ.๒๕๖๖ 
 
 
    

                             (นำยประจวบโชค  สร้อยสม) 
 ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบำงปะอิน “รำชำนุเครำะห์ ๑” 

 



๘ 
 

 
 
 

ก าหนดการจัดงานพิธีมุทิตาจิตเกษียณอายุราชการประจ าปี ๒๕๖๖ 
โรงเรียนบางปะอิน “ราชานุเคราะห์ ๑” 

วันอาทิตย์ที่ ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๖ 
ณ หอประชุมเฉลิมพระเกียรติ ๘๔ พรรษา 

เวลา รายละเอียด หมายเหตุ 
๑๗.๐๐ – ๑๘.๑๐ น. กำรแสดงดนตรีวงรำชำวดีแบรนด์  
๑๘.๑๐ – ๑๘.๒๐ น. กำรแสดงศิลปะร ำพัดจีน/เกำหลี  
๑๘.๒๐ – ๑๘.๔๐ น. Presentation ของผู้เกษียณอำยุรำชกำร  
๑๘.๔๐ – ๑๘.๕๐ น. เชิญผู้เกษียณอำยุรำชกำรเข้ำสู่งำน  
๑๘.๕๐ – ๑๙.๒๙ น. พิธีอัญเชิญน้ ำพระพุทธมนต์  
๑๙.๒๙ – ๒๐.๑๐ น. พิธีกำรแสดงมุทิตำจิต 

- ประธำนกล่ำวมุทิตำจิตผู้เกษียณอำยุรำชกำร 
- นำยกองค์กำรบริหำรส่วนจังหวัดพระนครศรีอยุธยำ กล่ำวมุทิตำจิต 
- นำยยุทธนำ ก้อนทอง นำยกสมำคมศิษย์เก่ำโรงเรียนวัดนิเวศและ  
รำชำนุเครำะห์ ๑  กล่ำวมุทิตำจิต 
- เชิญผู้มีรำยนำมแสดงมุทิตำจิตตำมล ำดับ 
- นำงจิดำภำ  จูหว้ำ ครู ผู้เกษียณอำยุรำชกำร กล่ำวขอบคุณ 
- นำยประจวบโชค สร้อยสม ผู้อ ำนวยกำรโรงเรียนบำงปะอิน  
“รำชำนุเครำะห์ ๑”  ผู้เกษียณอำยุรำชกำร กล่ำวขอบคุณ 

 

๒๐.๑๐ – ๒๐.๓๕ น. กำรแสดงจำกศิลปินรับเชิญ  
๒๐.๓๕ – ๒๑.๐๐ น.  กำรแสดงครูและบุคลำกร  
๒๑.๐๐ – ๒๑.๒๐ น. มอบของที่ระลึกผู้เกษียณอำยุรำชกำร 

- ถ่ำยภำพร่วมกัน 
- กิจกรรมสุขสันต์วันมงคล 

 

๒๑.๒๐ – ๒๒.๐๐ น. วงดนตรีครูรำชำบรรเลง  
๒๒.๐๐ น. เป็นต้นไป ปิดงำน  

 
 

หมายเหตุ ๑. ชุดแต่งกำยธีม colorful night party 
  ๒. ก ำหนดกำรอำจเปลี่ยนแปลงตำมควำมเหมำะสม 
   


